

Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä

ALOITE:

YHDISTYSTOIMINNAN EDELLYSTEN PARANTAMISESTA

Siuntio-päivää vietettiin kansalaisvaikuttamisen päivänä 1.10. Samalla muistettiin Siuntioon palvelijattarille tarkoitetun lomakodin perustajaa Miina Sillanpäättä. Sillanpää itse oli kansanvallan palvelija sen kaikilla eri tasoilla.

Yhdistystoiminta on tärkeää kansalaisvaikuttamista. Se edistää yhteisöllisyyttä ja tarjoaa toimijoilleen mielekästä mahdollisuutta osallistua, toimia ja vaikuttaa.

Yhdistystoiminta on kuitenkin luonteeltaan vapaaehtoista eikä yhdistyksillä liioin ole suuria varoja käytettäväksi yhdistystoiminnan pyörittämiseen. Kokoontumistilojen saatavuudella on siksi merkitystä samoin kuin niiden vuokratasolla.

Siuntion kunta voi tukea tärkeää yhdistystoimintaa tilavuokrien hinnoittelussa. Tarjolla pitäisi olla sekä maksuttomia että kohtuuhintaisia kokoontumistiloja. Kirjaston kaikkia kuntalaisia maksutta palvelemaan luonteeseen sopii huonosti hinnan periminen sen ainoasta kokoontumistilasta. Tila on maksuton, jos kokoontuminen on tarkoitettu avoimeksi mutta samalla rankaisee kaikille suunnatun yhdistystoiminnan edellytyksiä.

Fanjunkars tulee Siuntion kunnan hallinnoitavaksi ensi vuoden alusta. Siuntion kylpylä ja sen Lepopirtti on saamassa uudet omistajat. On tärkeätä, että kunnalla on rooli erityisesti Lepopirtin ja Sillanpään perinnön vaalimisessa, josta sen tulee käydä virkistyskäytön ohella keskustelua omistajatahon kanssa. Sivistyskampus Siuntion sydän on uusi kuntalaisten olohuone ja senkin toiminnan suuntaaminen kuntalaisia palvelemaan suuntaan on tärkeää. Nyt avautuvat mahdollisuudet kuntalaisten ja heidän muodostamien yhdistysten toimintaedellytysten parantamiseksi tulee käyttää hyväksi.

Edellä olevan perusteella esitämme, että Siuntion kunta

1. toimii aktiivisesti yhdistysten toimintaedellytysten parantamiseksi,
2. tarjoaa sekä maksuttomia että kohtuuhintaisia kokoontumispaikkoja niin kuntalaisille kuin kuntalaisten perustamille yhdistyksille,
3. on yhteydessä kansalaisvaikuttamisen perinnön lujittamiseksi ja Miina Sillanpään perinnön vaalimiseksi Siuntion kylpylän ja erityisesti Lepopirtin osalta uuden omistajan kanssa tarvittavin toimin.

Siuntio 10.10.2022

Arja Alho

Tony Khalil

Mervi Lahtinen

Mika Mäenpää-Louekoski

Kristian Parviainen